[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2016 г.

                                                        № 122 - П
      О внесении изменений в Постановление администрации  сельского поселения Хатанга от 06.05.2015 г. № 065-П «Об определении органа уполномоченного на распоряжение земельными  участками на территории муниципального образования «Сельское поселение Хатанга »
В соответствии со ст. 11.10  Земельного кодекса Российской Федерации, п.п. 2, п.п. 3 ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельского поселения Хатанга», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом  сельского поселения Хатанга», утвержденным Решением Совета сельского   поселения Хатанга от 04.05.2006г.  № 57- РС,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Постановление  администрации  сельского поселения Хатанга от 06.05.2015 г. № 065-П «Об определении органа уполномоченного на распоряжение земельными  участками на территории муниципального образования «Сельское поселение Хатанга »  (далее - Постановление) следующие изменения:

   1.1. Дополнить п.1 Постановления п.п. 1.8. следующего  содержания:

«1.8.  Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом      плане территории».
2. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и администрации сельского поселения Хатанга разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
сельского поселения Хатанга                                                                                А. В. Кулешов